
Uchwała Nr LXVI/541/2023 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 30 października 2023r. 

 

w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej  

oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej na lata 2024-2027 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt   1 ustawy z 
dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 2021 poz. 
1249) Rada Miejska w Krobi uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy Domowej na terenie Gminy Krobia na lata 2024-2027, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 2. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/228/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                        

21 grudnia 2020r. w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy                       
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr LXVI/541/2023 
Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 30 października  2023r. 
 

w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej  
oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej 

na lata 2024-2027 

 

 

Ustawa z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej                         

(Dz. U. z 2021r. poz. 1249) stanowi, że do zadań własnych gminy należy 

opracowanie i realizacja programów ochrony ofiar przemocy w rodzinie. Ponadto 

przemoc wewnątrz rodzinna rodzi niezmiernie głębokie i szkodliwe konsekwencje                       

dla jej ofiar. Może ona być ona skutkiem, jak i przyczyną konsekwencji dysfunkcji 

rodziny, co prowadzi do negatywnych zjawisk społecznych na terenie Gminy.                       

W związku z tym konieczne jest podjęcie przez Radę Miejską stosownej uchwały. 

 

 

 

Sporządziła:  
Barbara Gryczka 


